Tres, paucis diebus interiectis, ac
cepimus litteras tuas .... amicis nostris 
fac commendes. Basileae, III Kal. Sep
tembris. 

24 (11) 

A FRANCESCO priore di S. Benedetto 

m Firenze. 

Fontebona, 12 giugno 1486. 

Legimus libentissime litteras tuas, 
quibus tigna vobis necessaria. .... extin
ctam penitus dolemus ex corde. 

« ~cribit nobis pater noster abbas floren
tinus, se putare non eos ante venturos, quam 
Pontifex Florentiam adcesserit 1 ... Ex nostro 
mon. F . Boni, XII Junii. » 

25 (8) 

A Sil\10NE priore di S. Benedetto 

in Firenze. 

Bologna, 14 novemb1·e 14B6. 

Quod ad vos nihil hactenus scripsi 
caussa fuit et prior infìrmitas, quam 
hic passus su m gr a vem .... 2 Bononiae, 
ex nostro monast. Angelorum, XIV N o
vembris. Quidquid impenderitis in ad
ventu fratris vestri, nos restituemus 
vobis. 

26 (33) 

A GIOVANNA abbadessa 

di S. Gregorio in Siena. 

Bologna, 5 settentb1·e 1487. 

Licet auctoritate generalis Capituli 
et nostra .... dirigendas. Dat. Bononiae, 

t Cfr. let. IV, 25 (26). 
2 Cfr. let. XII, 2i (29) e sgg. 
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in nostro monast. S. Mariae de Angelis, 
die V Septembris, A. D. MCCCCXX
XVII., Ind. I, Pontific. sanct. in Christo 
patris acdom. d. Eug. p. IV, anno VII, 
officii vero nostri anno VI. 

27 (21) 

A SEPOLCRO abbate 

di S. Maria de Urrano 

e GIROLAMO priore di Poppiena. 

Fontebona, 10 ottob1·e 1437. 

Quoniam ven. fr. priorem S. Marga
ritae graviter infirmari.... tradendas. 
Datum in nostro mon. Fontis Eoni, 
X Octobris, A. D. MCCCCXXXVII. 

28 (20) 

A STEFANO. 

Fontebona, ottobre 1437. 

Ex litteris Augustini patris tui cer
tiores facti sumus .... et pro nobis ora. 

« Scribimus Augustino nostro: ut si te 
equitare permittit infirmitas, te mittat ad 
nos etG. ,. t 

29 (26) 

A M. monaco. 

Fontebona, 14 novemb1·e 1437. 

Legimus proxime litteras tuas, qui
bus consilium nostrum ... nostro adfectu 
saluta. Ex nostro mon. Foutis Eoni, 
XIV N ovembris. 

« Si tamen in sua G. noster postulatione 
persistat, quia forte Bononiam mature pro
perare nos oportebit etc. » 2 

1 Cfr. Jet. XII, 37 (38): " Modus ille mittendi huc 

Stephanum, si tibi placet, neqne nobis displicet. Sed 
vereor ne nimium frangat illum etc. n, 

2 Tornò difatti a Bologna a' primi di dicembre 

del 1437: nel 1136 invece verso lo stesso tempo il 
Traversari lasciava Bologna per far ritorno a Fon

tebona. 

30 (22) 

A SEPOLCRO abba te di S. Maria de Umno. 

Bologna, 13 dicembre(?) 14.'37. 

Super speculam Domini constituti 
sollicite circumspicere .... praedictorum. 
Dat. Bononiae, in nostro mon. S. 1\Ia
riae de Angelis, die XIII .... t A. D. 
MCCCCXXXVII, Ind. I, Pontif. sanct. 
in Christo patris et dom. d. Eug. div. 
prov. papae IV anno VII, officii vero 
nostri aeq ue VII.